CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita ao SANEP , a instalação de contêiner de
lixo na pracinha da republica do libano em frente ao número
333  no bairro Três Vendas.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo em vista que precisa urgente de um
Container de lixo, os moradores tem  que fazem o descartes de lixo na rua, devido o fato de não
ter nenhuma lixeira na rua, e muitos cachorros rasgam os lixos.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 16 de Novembro de 2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10140 - C

A
C

F
93D

946B
F